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Bir milletin ellerinden nasıl tutarsınız! 
Ve yahut bir coğrafyanın…
Yetim sadece anne veya babasını yitirmiş olan, bakıma, ilgiye muhtaç olan mıdır…?
En büyük yetimlik, Âlemlerin Rabbini hakkıyla tanıyamamak, Resulullâh’ı bilememek, 
coğrafyaların ruhu olan Ezan-ı Muhammedî’nin semalardan, kulaklardan, şehirlerden eksik 
olmasıdır. Bir müslüman topluluğun ana gövdeden uzakta, onun desteğinden mahrum kal-
masıdır. En büyük eksiklik Allah’ı tanıtan, Kur’ân’ı tanıtan, Peygamberimizi anlatan eğitim 
yuvalarından mahrum olmaktır…



ECDADIMIZA YAKIŞAN BİR ÜNİVERSİTE
KURUYORUZ

Ecdadımız gittiği her yerde islâm’ı; hayatlarıyla, camii merkezli külliyeleri, kurdukları medreseleri ve 
bu günkü anlamda üniversiteleriyle insanlara anlatmışlardır. 

İşte biz de o ecdadın torunları olarak; Rusya’da Başkırdların, Tatarların ve Rusların  bir arada yaşadığı 
Ufa şehrinde Rusya’daki tüm Müslümanlara hizmet sunacak Ufa İslam Üniversitesi’ni kurmak üzere 
yola çıktık…



HEDEFİMİZ; KARDEŞLİK AHLAKININ GEREĞİ 
OLAN BİR ÜNİVERSİTE KURMAK

Daha fazla geç kalmamak için 1789 yılından itibaren Rusya’da yaşayan Müslümanların dinî merkezi 
olan Ufa şehrinde bir İslam üniversitesinin temelini attık. Çarlık Rusyası’nın 227 sene önce resmen 
tanıdığı ve o günden beri faaliyetini sürdüren Ufa’daki Rusya Müslümanları Merkezî Dinî Nezareti ile 
işbirliği yaparak, kardeşlik ahlakı ve hukukunun gereği olarak…

Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğünde, “soydaş ve dindaşlarımızla mevcut düzeyli ilişkilerimizi din 
hizmetleri alanında geliştirmek ve onların ihtiyaçlarını karşılamak” amacıyla Türkiye’deki pek çok şehir 
ile yurtdışından ilgiye ihtiyacı olan kardeş şehirler seçilmiştir.  Bizim kardeş şehrimiz de UFA ‘dır. 



DAHA FAZLA GEÇ KALAMAZDIK!

Ufa’daki Rusya Müslümanları Merkezî Dinî Nezareti de bu bağlamda İstanbul Müftülüğü’nden 
Rusya’da yaşayan Müslüman kardeşlerimiz için din adamı ve İslam âlimi yetiştirmeyi, mevcutların 
gelişmesini sağlamayı hedefleyen bir İslam Üniversitesi talebinde bulunmuştur.
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VAZİYET PLANI 

RUSYA MÜSLÜMANLARI DİNÎ 
MERKEZİ UFA İSLAM 
ÜNİVERSİTESİYLE TAÇLANACAK

İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesi tarafından “Ufa İslam Üniversitesi 
İnşaatı”nın yapımı planlanmış ve inşaata başlanmıştır. Hızla devam eden inşaat bittiğinde Rusya 
müslümanlarının Dinî merkezi olan UFA bu İslam Üniversitesiyle daha da güçlenecektir.



KARDEŞ ŞEHRİMİZDE İSLAM 
ÜNİVERSİTESİ İNŞASI SÜRÜYOR

Rusya Müslümanları Dinî Nezareti, Rusya tarafından tanınan bir kurum olmanın yanında Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve İstanbul Müftülüğü ile de samimi ve kardeşâne ilişkiler yürütmekle temâyüz etmiştir.  
Bu kardeşlik ilmî kariyeri yüksek öğretim üyelerinin eğitim verdiği UFA İslam Üniversitesiyle daha da 
pekişecektir.



UFA İSLAM ÜNİVERSİTESİNDE 
HÂFIZLARIN SESİ YANKILANACAK

17.03.2015 tarihinde yapımına başlanan üniversite inşaatının 2016 yılında tamamlanması planlan-
maktadır. Bu İslami eğitim kurumu ile hem Rusya’da görev yapan mevcut din görevlilerinin hizmet içi 
eğitilmeleri sağlanacak hem de yetişen nesle üniversite seviyesinde İslami eğitim verilecektir. Ayrıca 
üniversite bünyesinde hâfız yetiştirecek birimler de olacaktır. 



UFA’DA NİTELİKLİ NESİLLER
BU ÜNİVERSİTEDE YETİŞECEK!

UFA İslam Üniversitesi başta Rusya Federasyonu olmak üzere bölgede yaşayan Müslüman 
kardeşlerimizin dinî ve ilmî noktadan ihtiyaçlarına cevap verecek, İslamî bilgi birikimine sahip 
nitelikli nesiller yetişmesine katkı sağlayacak ve İslam’ı yanlış yorumlama çabalarına karşı da 
kalkan vazifesi görecektir.



RUSYA’DA YÜKSELEN İSLAM 
ÜNİVERSİTESİ SENİ BEKLER

Her yerde olduğu gibi bu üniversitenin baş mimarları da yine sizlersiniz. Şimdi Ufa İslam Üniversitesi 
inşaatı, gönlü bu coğrafyayı İslâmî ilimlere muhtaç bırakmak istemeyen yardım sever kadirşinasları 
beklemektedir…
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